orū salutē cōspexit et nihilomin' illū spū. observari. et blasphemari audiret. Vere singula iudeoz i xpm blasphemata verba fuerūt virgineo cordi ma'no peccati dira mart'ria et trāsfodiētia spicula. Et Sexto q' lingua vel dicere vel intellect' poterit pphendere q'stum indoluit. dū em crebro suā passionē p'dicentes audiuit. Q' hoc materno cordi gūc audire fuit. Si petr' nec apli ferre nō poterāt. qd de tali m're suspicandū. Septio cū filium audiuit a iuda venūdatūz p'ditū et a iudeis captū. quē putabim' eā hūisse dolorē. Si hely audies archā captā p'dolore resupin' cecidit et non' monēdo pepit. qd puras mī ista fecit. Deice octano Dū vidit illū ab oib' discipulis derelictū. de iudice ad iudicē ductū opprobrijs repletū qle hūit doloris lamentū. Porro nono. dolorē quē hūit dū filium damnatū cruce onustū ad mortē duci cōspexit spā' ma qd pariebat' et capella in illi' mēdiā manens. vt Uberti. restat. Decimo dū filium in cruce vidit et alloquentē audiuit doloris gladio trāsfodiēbat'. Postremo qlem dolorē fenferit dū filium agonisatē morientē cōspexit. dū depositū in gremio tenuit et tumulare vidit nulla volubil' lingua explicare poterit. Nec bicuiter dixim' qm magis affcū q' pēna hi arti gūtur dolores.

Rosariū quintū de gaudijs dulcissim' & gnis. Congratulamini mihi. Luce. xv. Post rosariū dolorū sc'ctur Rosariū gaudioz. Nam cōgruit vt q' est cōpassus vt et cōgratulet' et quū est vt q' flēuit cū flēnte etiā gaudeat cū gaudente. Et q' mariā salutauit in cōmōratione tristitiarū et dolorū. cōmōret etiā gaudioz. vt hortat' p' hūm p'missus. Singulariter em ē marie gratū vt salutes in cōmōratione gaudioz. vtz ex multis exēpl' i libris exēplorū. Legit em de plurib' q' hoc mō. s. i. gaudijs marie se exercitabāt et in eoz mēdiā eā saluta' bant q' a maria sūt resalutati et vt gauderēt et secum ad eternaliter gaudendū venirēt in illi' gratulatiōe vice et recōpensā sunt inuitari. Et iō hoc qdā sci scientes singulariter crāt se in hoz mēdiā exercitantes. vt dicit de scō Bernar. et apre inuenit de scō Tho. cāth' arien. q' certos richmos de gaudijs p'posuit q'bz maris saluta'it etc. vñ et ei adiutorio fuit. Q' si virgi hui' ic tā hoc gratū erat qm p'ialiter q'busdā oraciūcul' et a liq'bz tm gaudijs p'mōratis saluta'at. q' spanduz h' ei rosariū acceptū. vbi et gaudioz suozū q'ltas et q' ritas causalitas et modalitas ad mentē ei reuocātur et p'cipua. nihilomin' ei' gaudia textualiter p'mōr' rantur. Q' si quē nō p'moueat exercitiū h' acceptabil' litas alliciat v' vilitas. suauitas: et necitas. Tale ei vtile ē marie i cōmōratiōe gaudioz. p'gratulari. qd sic p' piā p'gulariōne poterit hō singlarit' ei' gaudis et meritis p'cipare. et tandē ad secū c'nalit' gaudē dū ab ea inuitari. Quare at sit suauitatis et dulcedinis necō nouit nisi ex p' p'f'rum cū gaudioz retractatio na